(i) De fr. loanne Ludovico Bona cf. SSOP. II, 582.
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Senis atque de sancto Mauritio sub toto duplici ; similiter in conventu

sancti Dominici ut etiam fiat officium de s. Febronia virgine et martyre

sub toto duplici.

Pro provincia Romana.
5 I . Concedimus provinciae Romanae, ut festum s. Hyacinthi et Ca-

tharinae de Senis bis celebretur, nimirum in die consueta ordinis et die

proprio prout in calendario Romano ; insuper quod in conventu s. Ma-

riae super Minervam, ubi reconditur corpus s. Catharinae de Senis ce-

lebretur festum ipsius cum octava solemni, quae incipiet a prima festi

•o celebratione.

2. Concedimus, quod feria quinta post dominicam sexagesimae, in

qua accidit festum desponsationis sanctae Catharinae de Senis, fiat offi-

cium eiusdem sanctae de communi unius virginis non martvris praeter

ea, quae sunt notata in proprio festo sub toto duplici.

•5 3. Concedimus rev. admodum p. magistro fr. lacobo Vero, moderno

provinciali Romano, ut provideat pro hac vice tantum studio generali suae

provinciae tam de magistro studentium quam de baccalaureo et regente.

4. Concedimus eidem p. provinciali , ut capitulum provinciale fu-

turum celebretur consueto tempore videlicet dominica « Deus qui er-

20 rantibus », non obstante quod biennium sui provincialatus die 3o. ia-

nuarii sequentis anni expiret ; et interim ordinamus et volumus auctorita-

tem ipsius durare saltem sub titulo vicarii generalis provinciae usque

ad dictum tempus capituli provincialis , cui cum solita auctoritate prae-

sideat usque ad confirmationem novi provincialis. Praecipimus omnibus

^5 et singulis praedicatoribus generalibus eiusdem provinciae usque modo

institutis sub poena privationis praedicatoratus
,
quod teneantur infra

spatium duorum mensium copias suarum litterarum patentium transmit-

tere ad rev. admodum p. provincialem, cui facultatem concedimus de-

stinandi ipsis conventus, prout sibi videbitur expedire; et si illi qui sunt

30 usque modo instituti, excedant numerum conventuum , declarare possit

eos gaudere voce aliisque privilegiis in perpetuum, non obstante ultimo

capitulo generali Romae celebrato 1629 et aliis ordinationibus capitu-

lorum generalium.

5. Declaramus, quod si contigerit absente priore a conventu absen-

35 tem etiam esse confessorem monialium , curam ipsarum sub titulo vi-

carii pertincre ad praesidentem conventus.

6. Approbamus magisteria cum loco et voce rr. pp. fr. Hyacinthi

Pandulfi, fr. Ambrosii Violae , fr. lacobi Veri , moderni provincialis Ro-